
K prodeji, Rodinný dům, 145 m2
Číslo inzerátu (ID): 4230591 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji atraktivní rodinný dům 5+1 v klidné části obce
Jindřichův Hradec a to v ulici Francouzských legií. Stavba z cihly
se rozkládá na celkové užitné ploše 145 m2 a je situována na
pozemku o rozloze 702 m2. Skládá se z jednoho podzemního a
dvou nadzemních podlaží. Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva a
lokální krbová kamna. V 1.NP najdeme kuchyň, obývací pokoj,
ložnici, koupelnu a WC. V patře se nachází 2 pokoje, půda z které
je možné vybudovat další obytnou místnost, WC a komora. Další
WC je v mezipatře. Součástí je udržovaná zahrada se zahradním
domkem a vlastní studnou s užitkovou vodou. Nemovitost se
nachází v příjemné a klidné části obce s výbornou dostupností do
centra města.

ID inzerátu ESO: 4230591
Inzerát vydán: 18.03.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900866143
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 145 m2
Plocha pozemku: 702 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 866143

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Janků
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


